ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Rua Alencar Moraes de Resende, nº 100 - Jardim Boa Vista 29.217-900 - Guarapari – ES Telefone 3361 – 8200

COPEL

FL. ______

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

PROCESSO NO. 5.811/2025

ID TCE/ES: 2025.028E0500002.01.0004

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de sua Pregoeira Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do LOTE 02:

Item 06 – Apontador: A embalagem correta é com 24 unidades, e não 25.
Item 13 – Cola branca líquida: possui 90g, e não 100g.

A presente retificação não altera a formulação da proposta.

O Edital RETIFICADO está à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos
(www.portaldecompraspublicas.com.br) ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 04 de junho de 2025

Agente de Contratação – Pregoeira
Fernanda da S. P. Parente